
Zarządzenie Nr 43/14 

Przewodniczącego Rady Gminy Złotów 

z dnia 15 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zwołania XLIV sesji Rady Gminy Złotów 

 
       Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  
         § 1.  Zwołuję XLIV sesję Rady Gminy Złotów na dzień 24 kwietnia 2014 r. (czwartek)            

           na godz. 
 
9

00
 w sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Złotowie ul. Leśna 7. 

 

         § 2. Ustalam następujący porządek obrad: 

 
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum 

2. Przyjęcie porządku obrad 

3. Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji 

4. Informacja ostanie bezpieczeństwa publicznego i pożarowego na terenie Gminy           

w roku 2013 

5. Informacja na temat funkcjonowania nowego systemu gospodarki odpadami                 

w Gminie 

6. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie między sesjami 

7. Informacja o przebiegu realizacji uchwał Rady Gminy 

8. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy za rok 2013     

9. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za rok 2013 

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2014 - 2029 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2014 rok 

12. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie 

Piła 

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                

Nr X/102/11 Rady Gminy Złotów z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Pieczynek 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                

Nr X/104/11 Rady Gminy Złotów z dnia 14 lipca 2011 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Sołectwa Radawnica  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały                  

Nr XL/417/02 Rady Gminy Złotów z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie podziału 

Sołectwa Zalesie i utworzenia Sołectwa Pieczynek 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wprowadzenia zmian do  Uchwały               

Nr XX/229/2000 Rady Gminy Złotów z dnia 29 czerwca 2000 r. w sprawie podziału 

Sołectwa Dzierzążenko i utworzenia Sołectwa Nowiny 

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Nowiny (działka nr 497/2) 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie sprzedaży na własność nieruchomości 

gruntowej położonej w miejscowości Święta (działka nr 251/162) 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nabycia w formie darowizny 
nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Sławianowo (dz. nr 52) 



 2 

20. Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie za rok 2013  

21. Drogi gminne nieutwardzone – odtworzenie w terenie, remonty i inwestycje oraz 

utrzymanie stanu technicznego 

22. Informacja z zakresu przygotowania do realizacji inwestycji gminnych – 

zaawansowanie prac projektowych i prac wykonawczych, ewentualne zagrożenia 

realizacji oraz informacja o rozstrzygnięciach przeprowadzonych przetargów 

23. Interpelacje i zapytania radnych 

24. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych  

25. Wolne wnioski i informacje 

26. Zamknięcie obrad         

 

         § 3.  Do udziału w sesji zapraszam: 

     

1. Wójta Gminy 

2. Zastępcę Wójta Gminy 

3. Skarbnika Gminy 

4. Komendanta Powiatowego Policji w Złotowie 

5. Komendanta Gminnego OSP 

6. Kierownika Biura Związku Gmin Krajny 

7. Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

8. Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy 

9. insp. ds. sportu w Urzędzie Gminy 

10. insp. ds. drogownictwa 

11. insp. ds. ochrony środowiska 

12. insp. ds. budownictwa 

      

         § 4.  Wójtowi Gminy powierzam zapewnienie obsługi sesji. 

 

         § 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                       
    
 

 

 

 


